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§ 65 Dnr 2015/SBF 0073 

Planprogram för Wättingestråket 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets beslut 

 Samhällsbyggnadsförvaltningen får i uppdrag att upprätta 

planprogram för gymnasieområdet och Wättingestråket. Syftet är att 

utreda möjligheterna och ge inriktning för framtida utveckling i 

området med t.ex. bostäder, service, aktiviteter, omsorg, utbildning 

och rekreation. 

Särskilt yttrande 

Anita Mattsson (S) lämnar ett särskilt yttrande för den socialdemokratiska 

gruppens räkning (se bilaga). 

Marie Åkesdotter (MP) lämnar ett särskilt yttrande (se bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunen har slutit överenskommelse med Hemsö fastigheter om att 

lokalisera Tyresö gymnasiums studieförberedande program till Tyresö 

centrum. Som en följd av detta har Samhällsbyggnadsförvaltningen 

övergripande studerat gymnasieområdets och Wättingestråkets möjligheter 

och potential att utvecklas som kommunens nästa utvecklingsområde för t.ex. 

bostäder, service, aktiviteter, omsorg och rekreation. 

Ordförandeförslag 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar att ordet ”gymnasieområdet” stryks 

ur ärenderubriken. 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar att ordet ”utbildning” ska läggas till i 

uppräkningen av möjliga verksamheter inom området i första beslutspunkten. 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar att det inte ska anläggas några gator 

för biltrafik över Wättingestråket, samt att det ska finnas en tydlig 

avgränsning av detaljplansområdet i sydostlig riktning i anslutning till 

nuvarande cykelväg vid Koriandergränd. 

Ordförande Fredrik Saweståhl (M) yrkar avslag till Anita Mattssons (S) 

tilläggsyrkande. 
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Yrkande 

Anita Mattsson (S) yrkar att detaljplaneförslaget för gymnasieområdet tar sin 

huvudsakliga utgångspunkt i vision Campus Tyresö. 

Marie Åkesdotter (MP) ansluter sig till Anita Mattssons (S) förslag. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på yrkandet att stryka ordet 

”gymnasieområdet” ur rubriken finner att utskottet har valt att bifalla 

yrkandet. 

Ordförande ställer proposition på yrkandet att lägga till ordet ”utbildning” i 

uppräkningen av möjliga verksamheter inom området i första beslutspunkten 

och finner att utskottet har valt att bifalla yrkandet. 

Ordförande ställer proposition på yrkandet att det inte ska anläggas några 

gator för biltrafik över Wättingestråket, samt att det ska finnas en tydlig 

avgränsning av detaljplansområdet i sydostlig riktning i anslutning till 

nuvarande cykelväg vid Koriandergränd och finner att utskottet har valt att 

bifalla yrkandet. 

Ordförande ställer proposition på Anita Mattssons (S) tilläggsyrkande och 

finner att utskottet har valt att avslå yrkandet. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Wättingestråket.pdf 

ALMA ark Tyresö gymnasium utvecklingsområde.pdf 

Tyresö Gymnasium_Landskapslaget_A3_150327.pdf 

Nyboda backar fil.pdf 

Ordförandeutlåtande planprogram Gymnasiet-Granängsringen.pdf 

 


